
ZARZĄDZENIE NR 34/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych 
w gminie Małkinia Górna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
w związku z art. 15 ust. 2a – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Małkinia Górna nr 8/II/2018 z 
dnia z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy gminy Małkinia Górna 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2019 zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego 
w gminie Małkinia Górna z zakresu:

1) ochrony i promocji zdrowia;

2) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;

3) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;

4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

5) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;

6) wsparcia i upowszechniania kultury fizycznej;

7) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans 
tych rodzin i osób

w składzie:

1) Pan Józef Bogucki – Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji;

2) Pani Krystyna Wetoszka – Skarbnik Gminy - członek Komisji;

3) Pani Wiesława Augustyniak – Inspektor do spraw społecznych, ochrony zdrowia oraz współpracy 
z organizacjami pozarządowymi - członek Komisji.

§ 2. Komisja Konkursowa, o której mowa w § 1, stosuje przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: EF4AC230-BCC9-412E-A608-2744AF681A05. Podpisany Strona 1


		2019-04-01T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




